
PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

objekt cena

SO1 KÁCENÍ - celkem náklady celkem bez DPH 53 750,00 Kč

z toho: (46ks)

způsobilé výdaje náklady celkem bez DPH 0,00 Kč

nezpůsobilé výdaje náklady celkem bez DPH 53 750,00 Kč

SO2 OŠETŘENÍ - celkem náklady celkem bez DPH 48 000,00 Kč

z toho: (36ks)

způsobilé výdaje náklady celkem bez DPH 43 200,00 Kč

nezpůsobilé výdaje náklady celkem bez DPH 4 800,00 Kč

SO3 VÝSADBY náklady celkem bez DPH 294 500,00 Kč

z toho: (155ks)

způsobilé výdaje náklady celkem bez DPH 294 500,00 Kč

nezpůsobilé výdaje náklady celkem bez DPH -  Kč                              

SO5 ROZVOJOVÁ PÉČE - celkem náklady celkem bez DPH 263 500,00 Kč

z toho:

1. rok - způsobilý výdaj náklady celkem bez DPH 93 000,00 Kč

2. rok - způsobilý výdaj náklady celkem bez DPH 93 000,00 Kč

3. rok - nezpůsobilý výdaj náklady celkem bez DPH 77 500,00 Kč

cena celkem bez DPH 523 700,00 Kč

DPH 21% 109 977,00 Kč

cena celkem vč. DPH 633 677,00 Kč

cena celkem bez DPH 136 050,00 Kč

DPH 21% 28 570,50 Kč

cena celkem vč. DPH 164 620,50 Kč

cena celkem bez DPH 659 750,00 Kč

DPH 21% 138 547,50 Kč

cena celkem vč. DPH 798 297,50 Kč

zpracoval: Bc. Antonín Přibyl
01.09.2021

Cena CELKEM

KRYCÍ LIST

Cena celkem                                   

ZPŮSOBILÉ VÝDAJE

Cena celkem                                    

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE Č. III/27924



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO1 - KÁCENÍ

nezpůsobilý výdaj

pořad.čí

slo

id_str

omu

taxon čes. taxon lat. obvod průměr 

pařezu

průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

stromu

ošetření technologie poznámka k 

provedení

CENA bez DPH

1 1 jabloň domácí Malus domestica 119 52 38 7 3 7 49 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

2 2 jabloň domácí Malus domestica 107 47 34 6 2 5 30 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

3 3 jabloň domácí Malus domestica 182 79 58 7 2 6 42 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

4 6 jabloň domácí Malus domestica 116 51 37 8 2 7 56 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

5 7 jabloň domácí Malus domestica 125 55 40 7 2 7 49 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

6 8 jabloň domácí Malus domestica 216 95 69 8 4 8 64 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

7 9 jabloň domácí Malus domestica 110 48 35 6 3 4 24 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

8 10 jabloň domácí Malus domestica 97 42 31 6 2 6 36 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

9 11 jabloň domácí Malus domestica 119 52 38 6 3 7 42 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

10 12 jabloň domácí Malus domestica 91 40 29 6 2 6 36 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

11 13 jabloň domácí Malus domestica 166 73 53 8 1 8 64 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

12 14 jabloň domácí Malus domestica 116 51 37 7 2 7 49 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

13 16 jabloň domácí Malus domestica 129 56 41 6 2 6 36 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

14 17 jabloň domácí Malus domestica 185 81 59 8 2 6 48 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

15 18 jabloň domácí Malus domestica 116 51 37 8 2 7 56 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

16 19 jabloň domácí Malus domestica 128 56 41 5 2 7 35 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

17 20 jabloň domácí Malus domestica 169 74 54 9 3 8 72 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

18 21 jabloň domácí Malus domestica 150 66 48 8 2 9 72 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

19 22 jabloň domácí Malus domestica 169 74 54 7 3 7 49 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

20 26 jabloň domácí Malus domestica 169 74 54 7 4 6 42 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

21 32 jabloň domácí Malus domestica 191 84 61 9 3 9 81 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

22 33 jabloň domácí Malus domestica 182 79 58 8 4 10 80 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

23 35 jabloň domácí Malus domestica 129 56 41 6 2 5 30 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

24 36 jabloň domácí Malus domestica 169 74 54 8 3 8 64 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

25 37 jabloň domácí Malus domestica 103 45 33 7 2 4 28 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

26 38 jabloň domácí Malus domestica 185 81 59 8 3 10 80 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

27 39 jabloň domácí Malus domestica 119 52 38 5 3 3 15 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

28 41 jabloň domácí Malus domestica 154 67 49 8 3 9 72 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

29 45 jabloň domácí Malus domestica 135 59 43 7 2 4 28 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

30 46 jabloň domácí Malus domestica 166 73 53 8 4 8 64 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

31 47 jabloň domácí Malus domestica 129 56 41 7 2 7 49 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

32 48 jabloň domácí Malus domestica 116 51 37 6 2 5 30 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

33 49 jabloň domácí Malus domestica 125 55 40 4 2 2 8 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

34 50 jabloň domácí Malus domestica 141 62 45 6 5 2 12 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

35 51 jabloň domácí Malus domestica 154 67 49 8 3 7 56 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

36 52 jabloň domácí Malus domestica 122 53 39 7 2 6 42 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

37 53 jabloň domácí Malus domestica 135 59 43 6 1 6 36 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

38 54 jabloň domácí Malus domestica 110 48 35 7 4 4 28 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

39 60 švestka domácí Prunus domestica 37 16 12 4 1 2 8 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

40 61 švestka domácí Prunus domestica 44 19 14 4 2 2 8 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  



41 72 jabloň domácí Malus domestica 94 41 30 5 3 5 25 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

42 75 jabloň domácí Malus domestica 85 37 27 6 3 4 24 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

43 76 jabloň domácí Malus domestica 107 47 34 6 1 5 30 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

44 77 jabloň domácí Malus domestica 210 92 67 8 1 8 64 Kpov kácení na povolení volné 2 000,00 Kč                  

45 78 jabloň domácí Malus domestica 166 73 53 7 1 6 42 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

46 83 jabloň domácí Malus domestica 154 67 49 6 2 6 36 Kpov kácení na povolení volné 1 150,00 Kč                  

                53 750,00 Kč 

VEŠKERÁ ČINNOST A KOMPLETNÍ LIKVIDACE VYTĚŽENÉ DŘEVNÍ HMOTY BUDE REALIZOVÁNA NA NÁKLADY ZHOTOVITELE.                                                                                                                   

Součástí položky kácení jsou všechny nezbytné činnosti a materiál potřebný k pokácení stromů, rozřezání, vodorovného přemístění na místo likvidace či odvozu. Cena zahrnuje i veškeré práce, které budou 

realizovány v souladu s příslušnými právními předpisy, veškerá dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržování bezpečnosti práce. 

Součástí ceny je i úklid stanoviště. Seštěpkování větví a slabších  kmenů pdo 7 cm může být využito k mulčování kolem stromů a při následné výsadbě.

CENA CELKEM BEZ DPH



pořad.č

íslo

id_strom

u

taxon čes. taxon lat. obvod DBH2 průměr 

kmene

výška 

stromu

výška 

nasazení 

koruny

průměr 

koruny

plocha 

stromu

ošetření technologie poznámka k provedení CENA bez DPH CENA - nezpůsobilý 

výdaj

CENA - způsobilý výdaj

1
4 jabloň domácí Malus domestica 144 46 9 3 7 63 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

2
5 jabloň domácí Malus domestica 154 49 9 4 7 63 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

3
15 jabloň domácí Malus domestica 167 53 7 2 8 56 RS sesazovací řez zachování stabilního torza - viz 

TZ

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

4
23 jabloň domácí Malus domestica 151 48 7 2 7 49 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

5
24 jabloň domácí Malus domestica 125 40 7 3 7 49 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

6
25 jabloň domácí Malus domestica 166 53 8 1 11 88 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

7
27 jabloň domácí Malus domestica 141 45 8 4 9 72 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

8
28 jabloň domácí Malus domestica 154 49 8 3 8 64 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

9
29 jabloň domácí Malus domestica 185 59 9 4 9 81 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

10
30 jabloň domácí Malus domestica 167 53 8 2 8 64 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

11
31 jabloň domácí Malus domestica 176 56 7 3 4 28 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

12
34 jabloň domácí Malus domestica 135 43 8 2 8 64 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

13
40 jabloň domácí Malus domestica 141 45 8 3 7 56 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

14
42 jabloň domácí Malus domestica 97 31 6 2 5 30 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

15
43 jabloň domácí Malus domestica 151 48 7 4 4 28 RS sesazovací řez zachování stabilního torza - viz 

TZ

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

16
44 jabloň domácí Malus domestica 157 50 9 4 9 81 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO2 - OŠETŘENÍ



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO2 - OŠETŘENÍ

17
55 jabloň domácí Malus domestica 122 39 7 2 8 56 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

18
56 jabloň domácí Malus domestica 154 49 8 2 9 72 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

19
57 jabloň domácí Malus domestica 144 46 8 3 8 64 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

20
58 jabloň domácí Malus domestica 107 34 6 3 5 30 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

21
59 jabloň domácí Malus domestica 69 22 4 2 4 16 RV řez výchovný 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

22
62 švestka domácí Prunus domestica 41 13 4 2 3 12 RV řez výchovný 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

23
63 švestka domácí Prunus domestica 37 12 4 2 2 8 RV řez výchovný 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

24
64 švestka domácí Prunus domestica 66 21 5 2 4 20 RV řez výchovný 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

25
65 švestka domácí Prunus domestica 38 34 12 4 2 3 12 RV řez výchovný 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

66 vrba jíva Salix caprea 126 40 8 4 10 80 RB řez bezpečnostní 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč               

66 vrba jíva Salix caprea 126 40 8 4 10 80 RLPV úprava průjezdného 

profilu

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč               

66 vrba jíva Salix caprea 126 40 8 4 10 80 OV odstranění výmladků 1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

27
68 jabloň domácí Malus domestica 129 41 8 3 7 56 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

28
69 jabloň domácí Malus domestica 113 36 8 3 6 48 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

70 jabloň domácí Malus domestica 103 33 7 3 6 42 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

70 jabloň domácí Malus domestica 103 33 7 3 6 42 O-OV odstranění vlků a 

výmladků

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč               

30
71 jabloň domácí Malus domestica 179 57 7 2 6 42 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

26

29



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO2 - OŠETŘENÍ

31
73 jabloň domácí Malus domestica 238 76 8 2 7 56 RS sesazovací řez zachování stabilního torza - viz 

TZ

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

32
74 jabloň domácí Malus domestica 91 29 5 1 5 25 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

79 jabloň domácí Malus domestica 103 33 7 2 5 35 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

79 jabloň domácí Malus domestica 103 33 7 2 5 35 O-OV odstranění vlků a 

výmladků

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč               

34
80 jabloň domácí Malus domestica 88 28 7 1 5 35 O-RZH vstupní řez dlouhodobě 

zanedbaného ovocného 

stromu

popis technologie řezu dle TZ - 

řez zmlazovací hluboký

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

35
81 jabloň domácí Malus domestica 85 27 7 4 4 28 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

36
82 jabloň domácí Malus domestica 176 56 10 3 8 80 O-RZ řez udržovací u 

ovocných dřevin

popis technologie řezu dle TZ - 

řez ovocných dřevin zdravotní

1 200,00 Kč              1 200,00 Kč                   

48 000,00 Kč                     4 800,00 Kč           43 200,00 Kč             

48 000,00 Kč                 CENA CELKEM BEZ DPH

Ošetření bude provedeno dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci a příslušných Standardů. Součástí položky ošetření budou provedeny následně tyto práce a tyto práce jsou součástí kalkulované ceny:

jednotlivé řezy, kompletní pořízení materiálu a instalace vazeb, veškerá doprava a přesuny, rozřezání silných větví na 1 až 1,5m délky (dle tloušťky kmene tak, aby jednotlivé kusy mohly být manipulovány ručně), nebo do hmotnosti 30 kg a odvoz z lokality, seštěpkování větví a slabších kmenů pod 7 cm a využito k 

mulčování kolem stromů a při následné výsadbě, přebytečná hmota bude zlikvidována v souladu s příslušnými právními předpisy, veškerá případná dopravní značení a zajištění omezení, zajištění bezpečnosti silničního provozu v místech dotčených realizací, dodržení bezpečnosti práce, urovnání terénu a úklid ploch.

CENA CELKEM BEZ DPH

33



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE Č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO3 - VÝSADBY způsobilý výdaj

č.p

ol.

druh druh_lat typ výpěstku cena za jedn. ks cena bez DPH

1 jabloň domácí Malus domestica
vysokokmen, rozvětvený, 

výška kmene 1,7 m a více
             1 900,00 Kč 115           218 500,00 Kč 

2 švestka domácí Prunus domestica
vysokokmen, rozvětvený, 

výška kmene 1,7 m a více
             1 900,00 Kč 40              76 000,00 Kč 

155 294 500,00 Kč

Výsadby budou provedeny v rozsahu a dle postupu uvedeném v projektové dokumnetaci. Položka za jednotku výsadby zahrnuje všechny 

nezbytné činnosti a materiály, jako jsou vytyčení výsadeb, vykopání jamky, přesun hmot pro účely výsadby, sadební materiál, provedení 

výsadby, povýsadbový řez, kotvení (kompletní materiál pro výsadbu), ochrana kmene, zálivka, mulčovací materiál, úklid plochy.

CENA CELKEM BEZ DPH

7



PROJEKT: REKONSTRUKCE VYBRANÝCH ALEJÍ LIBERECKÉHO KRAJE - KOMUNIKACE Č. III/27924

PŘÍLOHA Č.: 3.1

ROZPOČET

SO5 - ROZVOJOVÁ PÉČE
pol. péče cena_péče ks první rok druhý rok třetí rok

1 Ovocné stromy 600,00 Kč 155 93 000,00 Kč

2 Ovocné stromy 600,00 Kč 155 93 000,00 Kč

3 Ovocné stromy 500,00 Kč 155 77 500,00 Kč

93 000,00 Kč 93 000,00 Kč 77 500,00 Kč

186 000,00 Kč 77 500,00 Kč

263 500,00 Kč

Rozvojová péče bude probíhat v rozsahu dle specifikace uvedené v technické zprávě (zálivka min. 6x ročně, výchovný řez, kontrola, oprava či odstranění kotvících prvků, hnojení, 

kypření povýsadbové mísy, odplevelování, doplnění mulče, ochrana proti škůdcům a chorobám).

CENA CELKEM BEZ DPH - dle roků

CENA CELKEM BEZ DPH - dle způsobilosti

CENA CELKEM BEZ DPH

8


